PV weidinger

ESD Clogs Vollrindleder schwarz/weiB3, 44

+ Weite normal
« Zertifizierung: EN 61340-4-3 zertifiziert nach DIN EN ISO 20347
- atmungsaktiv und Gelenk entlastend

Artikel-Nr. WL22338

Modell 3412-31-44

Hersteller VITAFORM

Hersteller-Artikel-Nr. 3412/SCHWARZ/44 SOHLE WEISS
Lange mit Verpackung 350 mm

Breite mit Verpackung 250 mm

Hohe mit Verpackung 150 mm

Verkaufseinheit 1 Paar

Inhaltseinheit 1 Paar
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Herstellerfarbangabe
Farbe

Ausfiihrung Schuhe
Ausstattung Schuhe

Material Schuhe
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL27385
WL26506
WL23768
WL23665
WL23662
WL23663
WL22337
WL22338
WL20692
WL26278
WL26707

PV weidinger

schwarz-WS
schwarz
Clogs

« FuBbett: Luftpolster, Naturkork mit
Velourslederbezug

« Sohle: ableitfahige EVA-Sohle

« Verschluss: eine DornschlieBe

Vollrindleder
44

ja

SchuhgroB3e EU
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
48
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https://www.weidinger.eu/de/wl27385
https://www.weidinger.eu/de/wl26506
https://www.weidinger.eu/de/wl26506
https://www.weidinger.eu/de/wl23768
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